

Provincia di Cosenza

suap.crosia@pec.calabriasuap.it

Prot. n. 26712-

AVVISO

Oggetto: Riapertura Termini Bando di Gara Assegnazione di Aree Pubbliche per l'Esercizio del commercio nel Mercato che si tiene in Crosia (Fraz. Mirto) a merceologia Mista

Visto l'art. 107 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, inerente il principio della separazione di competenze, che attribuisce agli organi politici esclusivamente funzioni di indirizzo politico amministrativo nonché funzioni di controllo, mentre ai dirigenti è affidata la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica;

Visto il D.Lgs. n. 114/1998;

Visto il D.Lgs. n. 222/2016;

Visto il D.Lgs. n. 59/2010;

Visto il regolamento Comunale "Riordino del commercio su Aree Pubbliche" approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 14, del 04.01.2002;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 91, del 31.08.2017, con la quale è stata disposta l'istituzione in forma sperimentale del Mercato quindicinale, per la vendita di prodotti alimentari e non alimentari, da tenersi ogni secondo ed ultimo sabato del mese;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 616, del 18.10.2017, con la quale veniva approvato il Bando di gara per l'Assegnazione di numero ottanta (80) posteggi su Aree Pubbliche per L'Esercizio del commercio nel Mercato che si tiene in Crosia (Fraz. Mirto) a merceologia Mista;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 663, del 02.10.2018, con la quale veniva approvata la riapertura dei termini di scadenza, per la presentazione delle domande per il Bando di gara per l'assegnazione e la concessione di Aree Pubbliche per L'Esercizio del commercio nel Mercato che si tiene in Crosia (Fraz. Mirto) a merceologia Mista, mediante selezione pubblica, fissando quale termine ultimo le ore 12.00 del 30 ottobre 2018;

SI RENDE NOTO

Che sono riaperti i termini per la presentazione delle istanze, finalizzate all'assegnazione di n. 43posteggi, per lo svolgimento del mercato, per l'esposizione e la vendita di prodotti alimentari e non, da parte di commercianti, artigiani, produttori agricoli, ed espositori;

Le domande di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 12.00 del 30 ottobre 2018, allo sportello unico per le attività produttive del Comune di Crosia, mediante posta elettronica certificata, (P.E.C.), al seguente indirizzo: suap.crosia@pec.calabriasuap.it utilizzando il modello predisposto dall'Ufficio;

Il Bando integrale e la domanda di partecipazione possono essere visionati e scaricati dal sito istituzionale del COMUNE DI CROSIA.

Crosia, li 0 2 017, 2018



Il Responsabile del S.U.A. P. Dott.ssa Simona Curia